
Příloha č. 2 zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Zámrsk  – Usnesení 

 1/1 

Usnesení 21. zasedání zastupitelstva obce Zámrsk, 

konaného dne 27.6.2022 v zasedací místnosti obecního úřadu 

 

 

277/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk určuje zapisovatelem zasedání Karla Kouřila, ověřovateli zápisu 

Pavla Tučka a Hanu Peškovou. 

278/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje přednesený program zasedání obecního zastupitelstva. 

279/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informace o plnění usnesení z minulého 

zasedání zastupitelstva. 

280/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk neschvaluje aktuální zahájení provozování Pošty typu Partner 

obcí. 

281/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk nedoporučuje bezúplatný převod vozidla CAS 32 T 138 

z vlastnictví obce do vlastnictví sboru Hasiči Zámrsk dle předložené Darovací smlouvy, ale 

doporučuje připravit administrativní a právní nástroje, které by zabránily prodeji vozidla bez 

vědomí Spolku Hasiči Zámrsk a zastupitelstva obce. 

282/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje odkup pozemků pod cyklostezkou v KÚ Zámrsk za 

cenu, která odpovídá původnímu výpočtu celkové prodejní ceny pozemků ze Smluv o 

smlouvě budoucí kupní. 

283/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje směnu pozemků pod cyklostezkou v KÚ Zámrsk 

v případě rodiny F. ve výměře, která odpovídá geometrickému zaměření cyklostezky. 

284/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk doporučuje jednat s panem M. M. ve věci možné finanční 

kompenzace za zábor 98 m2 pozemku pod cyklostezkou v KÚ Zámrsk místo směny 

pozemku, navržená cena pozemku je 140,- Kč/m2. 

285/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření smlouvy s ÚZSVM č. 

UZSVM/HSY/2932/2022/HSYU na bezúplatný převod pozemku č. parc. 858/4 v KÚ 

Zámrsk do majetku obce. 

286/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informaci starostky k pohledávkám obce. 

287/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informace o stavu rozjednaných akcí v obci. 

288/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk stanovuje počet členů zastupitelstva obce Zámrsk pro 

následující volební období na 15 členů. 

 

 

 

 

 

 ------------------------------------ ------------------------------------- 

 Ing. Pavel Matys, místostarosta Zuzana Tvrzníková, starostka 


